
Wyroby z tworzyw sztucznych
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Agaplast Sp. z o.o.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe AGAPLAST Sp. z o.o. rozpoczęło działalność w 1983 roku, od 2003 roku do dziś przedsiębiorstwo
działa jako firma rodzinna w niezmiennej formie. Firma AGAPLAST ma ugruntowaną pozycje na rynku krajowym jako jeden z kilku
wiodących dostawców granulatów PVC. Rozwój, modernizacja i znajomość branży sprawiły, że Spółka jest istotnym uczestnikiem rynku
producentów wyrobów i granulatów PVC B2B. Podstawowym obszarem działalności Spółki jest produkcja granulatów i wyrobów PVC
mających zastosowanie w głównych gałęziach przemysłu, takich jak: budownictwo, elektronika, motoryzacja, rolnictwo, ogrodnictwo czy
przemysł AGD. Spółka wytwarza własne granulaty, które jako półprodukt trafiają do producentów wyrobów gotowych. W 2018 roku
AGAPLAST stworzyła markę Vartco, aby dostarczać na rynek detaliczny najlepsze węże ogrodowe, węże techniczne oraz akcesoria
ogrodowe. Produkty Vartco są projektowane i wytwarzane w Polsce. Działalność firmy AGAPLAST można podzielić na 3 gałęzie:

 Granulaty PVC 1.
Węże ogrodowe i techniczne2.
Wężyki PVC, rury PVC, profile PVC.3.

 
Firma AGAPLAST obecnie jest w fazie dynamicznego wzrostu, trwającym od około 10 lat, czego potwierdzeniem są realizowane inwestycje
oraz liczne certyfikaty, nagrody i tytuły otrzymywane w ramach prestiżowych rankingów, w tym m.in.:

Gazele Biznesu - znak rozpoznawczy dobrze zarządzanych i cieszących się dobrą kondycją finansową firm otrzymany w latach 2013,
2014 i 2015;
Diament Forbesa - najważniejsze na polskim rynku zestawienie firm, których wartość rośnie najszybciej w okresie trzech lat przed
przyznaniem tytułu, wyróżnienie uzyskane dwukrotnie w 2014 i 2017 roku;
 Certyfikat Prawo do korzystania ze znaku „Produkt Warmia Mazury” - rok 2015
Certyfikat Polski Produkt potwierdzający wykonywanie produktów/usług przez polską firmę z udziałem polskich materiałów - rok 2017
 Certyfikat Polskiej Izby Handlu Zagranicznego potwierdzający spełnienie wymogów norm ISO.
9001:2015 / ISO 14001:2015 w zakresie produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych oraz handlu wyrobami gotowymi.




